



BESLUTNINGSREFERAT – SKOLEUDVIKLINGSSAMTALE

Dato for samtalen: 13.04.2023

Deltagere på samtalen: Karina Mogensen, Didde Nielsen, Anne Brøns, Michael Yde, Louise Barner, Susanne Holst, Maria Lee, Lotte Søndergaard

Hvad er vores fokusområde?

Vores fokusområde er at skabe deltagelsesmuligheder for alle elever

Hvilke data har fået os til at rette fokus mod netop dette område?

Rundhøjskolens data viser, at skolen klarer sig godt ift. undervisningseffekt, elever der er i gang med en ungdomsuddannelse 15 måneder efter afgangsprøve og nationale test. Ikke desto mindre viste trivselsundersøgelsen, at eleverne ikke selv oplever, at de klarer sig godt fagligt eller at deres lærere giver dem den støtte, som de har behov for.

Hvilke handlinger har vi konkret gennemført siden sidste lærings samtale?

Co-teaching i alle klasser i dansk og matematik. Ressourcepersoner, læringspartner og ledelse har været ude i klasserne og observere co-teaching undervisning, og efterfølgende haft feedbacksamtaler med de respektive

Hvilken viden/erfaringer har vores handlinger siden sidste lærings samtale givet os?

Alle arbejder med co-teaching efter stationsmodellen, og der er stor opbakning fra lærere/pædagoger, og deres coteaching-værktøjer udvikler sig. Der laves meget spændende undervisning rundt omkring

Hvilke yderligere data har vi brug for til at kvalificere arbejdet med vores fokusområde?

Vi har brug for mere viden om, hvordan eleverne oplever arbejdet med CT. Skabes der bedre deltagelsesmuligheder for alle? Vi skal spørge flere elever inden næste samtale.





Hvad er målsætningen for det kommende arbejde med vores valgte fokusområde?

I den kommende periode vil vi dele viden om de mange gode undervisningserfaringer. Vi vil åbne op for andre CT-metoder for at understøtte behovet for at arbejdet målrettet med CT

Næste skridt – Hvilke konkrete aftaler er der indgået på lærings samtalen vedr. vores fælles målsætning?

- Videndeling af erfaringer med CT på fællesmøder
- Spørge flere elever omkring deres oplevelse af deltagelsesmuligheder i CT
- Der åbnes op for flere CT-metoder
- Der skal laves et system for observation og feedbacksamtaler (roller og rammer)
- Vi skal fortsat sikre tid til fælles planlægning af CT

